XIV – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

1 - As despesas decorrentes desta licitação correrão por conta de dotações próprias do 

orçamento vigente: 

Ficha: 111 – 020402 04 129 0001 2.016 339040 

1.2. Valor Estimado anual da Licitação R$ 79.382,00 (Setenta e Nove Mil, Trezentos e 

Oitenta e Dois Reais). 

1.3. Se por vertura a empresa vencedorá for à detentora dos direitos do software 

existente em funcionamento na Prefeitura de Ouro Fino, o contrato sofrerá supressão 

dos itens 02 – Migração/Customização e 03 – Implantação/Treinamento.